Cmcio n.° 667/20i 7-GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Pref

PROTOC

CAMAFA Mu`í;í` `!f:+`L ÜÊ JACAREl

Jacareí, 04 de dezembro de 2017.

Excelentíssjma Senhora Presidonte:

Em atendimento ao Ofício n.151/11/2017-CMP,  dessa Casa Legislativa,

datado de 30 de novembro de 2017,  recebido nesta Prefeitura no dia 01  de dezembro

de  2017,  referente  ao  Pedido  de  lnfomações  n.°  98/2017,  de  autoria  do  Vereador

Valmir do Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

1.           A    Administração    Pública    teve    conhecimento    do    problema

exposto.
Conforme  cronograma  de  confecção, as  placas  indicativas  de  acesso

aos  Bairros Veraneio  ljal  e Veraneio  lrajá  na Avenida  Lucas  Nogueira  Garcez  serão

instaladas   no    1°   semestre   de   2018,    pois   quando   a   atual   gestão   assumiu   a

Administração  não  possuia  em  seu  estoque  as  placas  padrão  para  este  tipo  de

sinalização.

Atenciosamente,

\ `    `---- =L--=-,-/:=L:--

lzAIAS JOSE DE SANTANA

Profoito do Município de Jacar®f

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -29 andar-Centi.o -Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

l/úfl Ú~ O]/(U JT
•L,-.:.:+:...